personale sanitario 2024-2026” avente ad oggetto la qualificazione del personale sanitario 

di cui all’Allegato 1, trova copertura finanziaria nell’ambito degli stanziamenti relativi: 

a) All’azione 8.4.11.C - Priorità 8 Inclusione e salute– Obiettivo specifico ESO4.11 

Programma Regionale Basilicata FESR FSE+-2021-2027 per Euro 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00, secondo quanto stanziato con la DGR; 

b) All’azione BA.4k.2_05 del Piano Operativo Regione Basilicata a valere sul 

Programma Nazionale Equità nella Salute 2021 -2027 per Euro 139.100,00 

(centotrentanovemilacento/00) 

c) All’Azione C.2.1.3 Missione 6 a valere sul PNRR per € 3.453.099,00 

(tremilioniquattrocentocinquantatremilanovantanove/00); 

RITENUTO altresì, di rinviare a successiva deliberazione di Giunta regionale l’approvazione dello 

schema di accordo di finanziamento e l’ammissione a finanziamento delle operazioni 

selezionate previa richiesta di parere di coerenza programmatica all'Autorità di gestione

[...]

personale sanitario 2024-2026” avente a oggetto la qualificazione del personale sanitario di cui 

all’Allegato 1, trova copertura finanziaria nell’ambito degli stanziamenti relativi: 

a. All’azione 8.4.11.C - Priorità 8 Inclusione e salute– Obiettivo specifico ESO4.11 Programma 

Regionale Basilicata FESR FSE+-2021-2027 per Euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00, 

secondo quanto stanziato con la DGR; 

b. All’azione BA.4k.2_05 del Piano Operativo Regione Basilicata a valere sul Programma Nazionale 

Equità nella Salute 2021 -2027 per Euro 139.100,00 (centotrentanovemilacento/00) 

c. All’Azione C.2.1.3 Missione 6 a valere sul PNRR per € 3.453.099,00 

(tremilioniquattrocentocinquantatremilanovantanove/00); 

5. di notificare il presente atto all’Autorità di Gestione Programma Regionale Basilicata FESR FSE+-

2021/2027 del Dipartimento Programmazione e Finanze; 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente dell’Ufficio Valutazione, Merito e